

Kod błędu:

OB-001

Opis błędu:

Wartość w kolumnie 2 jest większa od wartości w kolumnie 1 dla rodzaju spełniania obowiązku przygotowania przedszkolnego: 'nazwa wiersza tabeli'

Rozwiązanie:

W Tabeli OB1 wartość w kolumnie 2 (Z kol. 1 – dziewczęta) dla wskazanego rodzaju spełniania obowiązku przygotowania przedszkolnego nie może być większa od wartości w kolumnie 1 (Ogółem) dla tego rodzaju.

W celu rozwiązania problemu należy kliknąć myszką na komunikat błędu. Program automatycznie przejdzie do zakładki **Obowiązek przygotowania przedszkolnego** i wskaże **Tabelę OB1. Obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego**.

Wyszczególnienie		Dla dzieci 6 letnich		Dla dzieci 5 letnich	
		Ogółem	Z kol. 1 - dziewczęta	Ogółem	Z kol. 3 - dziewczęta
0		1	2	3	4
Liczba dzieci podlegających obowiązkowi rocznego przygotowania przedszkolnego		15	13	4	2
Liczba dzieci spełniających obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego	w przedszkolu, oddziale przedszkolnym lub innej formie wychowania przedszkolnego	12	8	4	2
	poza przedszkolem, oddziałem przedszkolnym lub inną formą wychowania przedszkolnego, za zgodą dyrektora	1	4	0	0
	udział w zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych	0	0	0	0
	przez realizację w ORW indywidualnego programu edukacyjno-terapeutycznego przez osoby z niepełnosprawnościami sprzężonymi	0	0	0	0
	przez uczęszczanie do szkoły lub przedszkola przy polskim przedstawicielstwie dyplomatycznym za granicą	0	0	0	0
	przez uczęszczanie do szkoły lub przedszkola za granicą na podstawie dwustronnych umów zawieranych przez właściwe jednostki samorządu terytorialnego	0	0	0	0
	przez uczęszczanie do szkoły lub przedszkola przy przedstawicielstwie dyplomatycznym innego państwa w Polsce	0	0	0	0
	przez uczęszczanie do szkoły lub przedszkola za granicą	0	0	0	0
Liczba dzieci nie spełniających obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego	z powodu wcześniejszego przyjęcia do szkoły podstawowej	2	1	0	0
	z innej przyczyny	0	0	0	0

Należy sprawdzić czy wartość dla wskazanego wiersza w kolumnie 2 tabeli nie jest większa niż wartość w kolumnie 1, ponieważ nie może być więcej dziewczynek w wieku 6 lat niż dzieci ogółem w tym wieku dla wskazanego wiersza.